
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

~ sprawie powołania komisji reprezentującej Powiat Krasnostawski dokonującej czynności przekazania 
placu budowy przy realizacji zadania pn. "Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych wraz 

z przebudową schodów zewnętrznych oraz modernizacja klatek schodowych w budynku Starostwa 
Powiatowego w Krasnymstawie" 

Na podstawie art. 34 ust. I i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t._j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję dokonującą przekazania placu budowy przy realizacji zadania pn. 
"Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych wraz z przebudową schodów zewnętrznych oraz 
modernizacja klatek schodowych w budynku Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie" w składzie: 

I) Anna Pawelec - p.o. Naczelnika Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej; 

2) Piotr Dudek - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich; 

3) Mariusz Frąc - Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa. 

§ 2. Komisja dokona przekazania placu budowy robót budowlanych wymienionych w § I Wykonawcy 
i sporządzi z tej czynności protokół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ld: I 2917A 71-A6BD-43AB-8403-5E93E8338646. Podpisany Strona I 


